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Przystanek Przebudzenie

Wielu z nas zna Ricka Joynera z kazań, książek, publikowanych słów proroczych. W tej, niedawno
opublikowanej pozycji, Rick daje się poznać o wiele bardziej osobiście, wręcz prywatnie, opisując szeroko
swoje życie od dzieciństwa do czasu pierwszych przygód z Jezusem. „Przystanek. Przebudzenie” to
autobiografia znaczącego nauczyciela naszych czasów. Warto poznać go bliżej!

Fragment książki
Nie pamiętam takiego okresu w życiu, w którym nie chciałbym wiedzieć, czy Bóg istnieje, przynajmniej
wtedy, gdy się nad tym zastanawiałem. Czasami nawet mówiłem, że gdybym faktycznie znalazł Boga, za
największą głupotę i stratę uznałbym poświęcanie życia na cokolwiek innego niż poznawanie Go i jeśli to
możliwe, służenie Mu. Naprawdę tak myślałem. Jednocześnie miałem nadzieję, że gdy już zrozumiem
świat, mój subtelny głód pokoju zostanie zaspokojony i ujrzę Boga takim, jaki jest, a nie jakim chciałem
Go widzieć. Tak się nie stało. Mój pokój miał przyjść z innego źródła, a dziś myślę, że świat to ostatnie
miejsce, w którym można go znaleźć. Im większa była moja wiedza o świecie, tym bardziej niespokojny
się stawałem. To wszystko prowadziło mnie w kierunku przebudzenia.

Rick Joyner jest założycielem i prezesem MorningStar Ministries oraz Heritage International Fellowship,
jak również starszym pastorem MorningStar Fellowship Church. Jest autorem ponad czterdziestu
książek, z których kilka zostało wydanych w Polsce przez wydawnictwo Rhema (Powołanie, Ostatnia bitwa,
Były dwa drzewa w ogrodzie, Przebudzenie walijskie, Pokonywanie lęku, Pokonywanie oskarżyciela,
Pokonywanie zamieszania, Pokonywanie ducha ubóstwa, Pokonywanie ducha religijnego, Pokonywanie
czarów).
W ostatnich latach Rick Joyner stał się motorem The Oak Initiative – ponaddenominacyjnego ruchu,
którego celem jest mobilizowanie wierzących do zaangażowania się w najważniejsze kwestie społeczne
naszych czasów. 

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 1


	Przystanek przebudzenie
	Rick Joyner
	39,90 zł


